
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 І сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 грудня 2020 року                    Ужгород                                   № 14 

 

Про зміни до Програми капітального 

ремонту житлового фонду у м. Ужгород  

на 2018-2022 роки 

 

З метою проведення системних та комплексних заходів з ремонтів 

житлових будинків у місті Ужгород,  керуючись пунктом 22 частини 1  статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  Програми капітального ремонту житлового фонду у                       

м. Ужгород на 2018-2022 роки, затвердженої  рішенням XVII сесії міської ради 

VII скликання 14.12.2017 року № 904 зі змінами згідно з рішенням XLII сесії 

міської ради VII скликання 20.12.2019 року № 1823, рішенням XLIV сесії 

міської ради VII скликання 13.02.2020 року № 1886, рішенням XLVІІІ сесії 

міської ради VII скликання 04.06.2020 року № 1961, рішенням L сесії міської 

ради VII скликання 23.07.2020 року № 2029, рішенням LІ сесії міської ради VII 

скликання 15.09.2020 року № 2136, а саме: 

1.1. Викласти додаток 7 до Програми, яким затверджено Перелік 

житлових будинків, внесених до плану проведення капремонту на 

2020 рік у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

І. Шимона. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

              



Додаток 1                                                   

до рішення І сесії  міської  

ради VII скликання  

22.12.2020 р. № 14 

П Е Р Е Л І К                                                                                                        

житлових будинків,  внесених до плану проведення капремонту                                                     

на 2020 рік (першочергові заходи Програми) 

№  

п.п. 

Адреса,                                               

рік забудови,                           

підстава включення  

Кошто-

рисна 

вартість, 

грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Спів- 

фінансування 

за рахунок 

мешканців 

(20%) 

Програма: утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства (КПКВК 1216010) 

Підпрограма 1. Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства (КПКВК 1216017) 

Завдання 1.  Проведення капітального ремонту покрівель багатоквартирних 

житлових будинків, що обслуговуються управителями  

 вул. Адольфа Добрянсь-

кого, 14, рік забудови-1990 

675000 
540000 

 

135000 

 

 пр. Свободи, 43, рік 

забудови - 1963 873508 698806 174702 

 вул. Романа Шухевича, 

10А, рік забудови - 1972 299998 239999 59999 

 вул. Олексія Маресьєва,1, 

рік забудови - 1959 

49000      39200 

 

           9800 

 

 вул. Котляревського,4, рік 

забудови-1967 

600000 40000 

 

 

10000 

 

 

  

2497506 1558005 389501 

Завдання 2.  Проведення капітального ремонту водопровідно-каналізаційних 

мереж багатоквартирних житлових будинків, що обслуговуються 

управителями  

 вул. Собранецька, 124,          

рік забудови - 1966 

299800 239840 

 

59960 

 

 вул. Адама Міцкевича, 5А, 

рік забудови - 1989 

150000 100000 

 

25000 

 

  449800 339840 84960 

Завдання 3.  Проведення капітального ремонту електрощитових, мереж 



електроосвітлення житлових будинків, які обслуговують управителі 

 вул. Минайська, 25, рік 

забудови - 1985 

298750 59000 

 

14750 

 

  298750 59000 

 

14750 

 

Завдання 4.  Проведення капітального ремонту покрівель житлових 

будинків об'єднань співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ), ЖБК 

 вул. Франтішека Тіхого, 9 

(ОСББ «Ф. Тіхого 9»), рік 

забудови - 1961 

500000 400000 

 

 

100000 

 

 

 вул. Михайла  Грушевсь-

кого, 37 (ЖБК «Зірка»), рік 

забудови – 1989  

300000 240000 

 

 

60000 

 

 

 вул. Іштвана Сечені, 35 

(ОСББ "Сечені"), рік 

забудови - 1970 

300000 240000 

 

 

60000 

 

 

 вул. Тиводара Легоцького, 

17 (ОСББ «Легоцького 

17»), рік забудови - 1987 

299999 10000 

 

 

2500 

 

 

 вул. Володимирська, 82 

(ОСББ «Володимирська 

82»), рік забудови - 2003 

 

1191235 

 

300000 

 

75000 

 

 вул. Михайла Грушевсь-

кого, 33 (ОСББ "Грушев-

ського 33- Уж"), рік 

забудови - 1971 

300000 240000 

 

 

 

60000 

 

 

 

 вул. Канальна, 27 (ОСББ 

"Канальна 27"), рік 

забудови - 2001 

675000 540000 

 

 

135000 

 

 

 вул. Насипна, 10, ОСББ 

«Насипна 10», рік 

забудови - 1997 

776045 
620836 

 

155209 

 

 вул. Капушанська, 32 

(ОСББ "Капушанська 32"), 

рік забудови – 2003 

600000 480000 

 

 

120000 

 

 

 вул. Романа Шухевича, 

12А (ОСББ «Романа 

Шухевича 12А», рік 

забудови - 1985 

250000 200000 

 

 

 

50000 

 

 

 

 пров. Приютський, 10 

(ОСББ «Приютський 10»), 

рік забудови - 1994 

300000 240000 

 

 

60000 

 

 

 вул. Федора Потушняка, 9 

(блок 1) (ОСББ «Самопо-

298600 238880 

 

59720 

 



міч»), рік забудови – 1973   

 вул. Минайська, 9 (ОСББ 

"Минайська 7, 9"), рік 

забудови - 1982 

299800 239840 

 

 

59960 

 

 

 вул. Гвардійська, 15 (БК 

«Гвардійська 15»), рік 

забудови - 1969 

300000 240000 

 

 

60000 

 

 

 вул. Степана Руданського, 

5 (ОСББ «Шахта-Рудансь-

кого, 5),рік забудови-1975 

926443 741155 

 

 

185288 

 

 

 вул. Миколаї Божук, 6 

(ОСББ «М. Божук, 6),  рік 

забудови - 1989 

 

451000 

 

360800 

 

90200 

 

 вул. Адольфа 

Добрянського, 12 (ОСББ 

«Вул. Добрянського, 12»), 

рік забудови - 1988 

 

1280000 320000 

 

 

80000 

 

 

 вул. Загорська, 15  (ОСББ 

«Загорська 15», рік 

забудови - 1961 

437500 350000 

 

 

87500 

 

 

 вул. Василя Комендаря, 78 

(ОСББ «В. Комендаря 

78»), рік забудови - 1981 

299999 236560 59999 

 вул. Марії Заньковецької, 3 

(ОСББ «Заньковецької 3», 

рік забудови - 1976 

375000 300000 

 

 

75000 

 

 

 вул. Підгірна, 28 (ОСББ 

«Підгірна-28»), рік 

забудови - 1910 

 

150000 120000 

 

30000 

 

 вул. Українська, 18 (БК 

«Беркут»), рік забудови - 

1980 

 

299999 190000 

 

47500 

 

 вул. Модеста Мусорг-

ського, 3 (БК «Енерге-

тик»), рік забудови - 1999 

300000 54000 

 

 

 

0 

 

 

 

 вул. Гвардійська, 15/1 (БК 

«Добробут-2016»), рік 

забудови - 1978 

 

300000 240000 

 

60000 

 

 вул. Льва Толстого, 33 

(ОСББ «Льва Толстого 

33»), рік забудови – 1983 

 

  



 пр. Свободи, 1 (ОСББ 

«Проспект Свободи 1»), 

рік забудови – 1979    

  

11210620 7142071 1772876 

Завдання 5.  Проведення капітального ремонту водопроводу та каналізації  

житлових будинків ОСББ, ЖБК 

 вул. Василя Сурикова, 44 

(ОСББ "Сурикова, 44"), рік 

забудови – 1984 

 

120000 96000 

 

 

 

24000 

 

 

 

 вул. Федора Достоєвсько-

го, 20 (ОСББ "Достоєвсь-

кого, 20), рік забудови - 

1985 

300000 240000 

 

 

 

60000 

 

 

 

 вул. Адама Міцкевича, 

2/16 (ОСББ "Міцкевича 

2/16»), рік забудови - 1989 

150000 120000 

 

 

30000 

 

 

 вул. Минайська, 14 (ОСББ 

"Минайська, 14"), рік 

забудови – 1988 

200000 160000 

 

 

40000 

 

 

 вул. Оноківська, 16 (ОСББ 

"Оноківська 16"), рік 

забудови - 1976 

187500 150000 

 

 

37500 

 

 

 вул. Вілмоша Ковача, 13 

(ОСББ «Белінського 13»),                 

рік забудови – 1963 

187500 150000 

 

 

37500 

 

 

 вул. Насипна, 10 (ОСББ 

«Насипна 10»), рік 

забудови - 1997 

375000 
300000 

 

75000 

 

 вул. Вілмоша Ковача, 15 

(ОСББ «Ковача Вілмоша 

15»), рік забудови – 1963 

110515 95000 

 

 

22103 

 

 

 вул. Антонія  Годинки, 8 

(ОСББ «Єдність-Годинки, 

8», рік забудови – 1985 

 

 

  

  

1630515 

 

1311000 

 

 

326103 

 

Завдання 6.  Проведення капітального ремонту електрощитових, мереж 

електроосвітлення житлових будинків ОСББ, ЖБК 

 вул. Федора  Достоєвсь-

кого, 2 (ЖБК «Луч»), рік 

150000 120000 

 

30000 

 



забудови - 1985   

 вул. Василя Сурикова, 44 

(ОСББ «Сурикова 44»), рік 

забудови - 1984 

180000 144000 

 

 

36000 

 

 

 вул. Минайська, 8 (ОСББ 

«Минайська 8»), рік 

забудови - 1980 

299800 239840 

 

 

59960 

 

 

 вул. Івана Айвазовського, 

18 (ОСББ «Айвазовського 

18»), рік забудови - 1998 

 

100000 80000 

 

20000 

 

 вул. Олександра 

Можайського, 5 (ОСББ 

«Тиса-Уж»), рік забудови- 

1980 

123736 98989 

 

 

 

24747 

 

 

 

  
853536 682829 170707 

Завдання 8.  Проведення капітального ремонту дашків житлових будинків 

ОСББ, ЖБК 

 вул. Івана Франка, 58 А  

(БК «Комунальник»), рік 

забудови - 1970 

62500 

 

 

28903 

 

 

12500 

 

 

  62500 

 

28903 

 

12500 

 

 РАЗОМ 17003227 11121648 2771397 

Підпрограма 2. Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів 

Завдання 1.  Проведення капітального ремонту ліфтів житлових будинків, 

які обслуговують управителі 

 вул. Тиводара Легоцького, 

18 (2 п.), рік забудови - 

1989 

50000 40000 

 

 

10000 

 

 

 вул. В’ячеслава Чорновола, 

31       (2 п.), рік забудови - 

1991 

50000 40000 

 

 

10000 

 

 

 вул. Челюскінців, 4 (1,3 п.), 

рік забудови - 1982 

100000 80000 

 

 

20000 

 

 

 вул. Бориса Тлехаса, 93, 

рік забудови - 1992 

90000 72000 

 

 

18000 

 

 

 вул. Минайська, 25 (3,4 п.), 

рік забудови - 1985 

130000 104000 

 

 

20000 

 

 

 вул. Михайла 156250 125000 31250 



Грушевського, 62, рік 

забудови - 1980 

 

 

 

 

 вул. Адама Міцкевича, 5А 

(1,2), рік забудови - 1989 

120000 96000 

 

24000 

 

 вул. Адмірала Нахімова, 1 

(1-3), рік забудови - 1989 

150000 120000 

 

 

30000 

 

 

 вул. В’ячеслава Чорновола, 

9 (1-3), рік забудови - 1993 

180000 144000 

 

 

36000 

 

 

 вул. В’ячеслава Чорновола, 

33 (1-3), рік забудови - 

1991 

120000 96000 

 

 

24000 

 

 

 вул. Тиводара Легоцького, 

27 (1,2 п.), рік забудови - 

1987 

120000 96000 

 

 

24000 

 

 

 вул. Минайська, 11                 

(1, 2), рік забудови - 1985 

120000 96000 

 

 

24000 

 

 

 вул.Бориса Тлехаса, 83               

(1, 2), рік забудови - 1992 

120000 96000 

 

 

24000 

 

 

 вул. Минайська, 27                 

(2, 4,7), рік забудови - 1984 

190000 152000 

 

 

38000 

 

 

 вул. Тиводара Легоцького, 

68 (1), рік забудови - 1989 

107708 86166 

 

 

21541 

 

 

 вул. Тиводара Легоцького, 

70 (1), рік забудови - 1989 

50000 40000 

 

 

10000 

 

 

  1853958 1483166 370791 

Завдання 2.  Проведення капітального ремонту ліфтів житлових будинків 

ОСББ, ЖБК 

 вул. Бориса Тлехаса, 81 

(ОСББ «Тлехаса, 81»), рік 

забудови - 1992 

11250 9000 

 

 

2250 

 

 

 вул. Олександра Богомо-

льця, 12, 2 п. (ЖБК 

«Север»), рік забудови - 

1988 

 

70000 56000 

 

 

14000 

 

 

 вул. Минайська 8 (ОСББ 

«Минайська 8», рік 

забудови – 1980 

51000 40800 

 

 

10200 

 

 



 вул. Марії Заньковецької, 3 

(ОСББ "Заньковецької 3"), 

рік забудови - 1976 

180000 144000 

 

 

36000 

 

 

 вул. Марії Заньковецької, 7 

(ОСББ "Заньковецької 7"), 

рік забудови - 1976 

140000 112000 

 

 

28000 

 

 

 вул. Минайська 6 (ЖБК 

«Молодіжний»), рік 

забудови – 1980 

17000 13600 

 

 

3400 

 

 

 вул. Тиводара Легоцького, 

13 (ЖБК «Юність»), рік 

забудови - 1987 

62500 50000 

 

 

 

12500 

 

 

 

 пр. Свободи, 46 (ОСББ 

«Проспект Свободи, 46»), 

рік забудови - 19 

80000 64000 

 

 

16000 

 

 

 вул. Тиводара Легоцького, 

17 (ОСББ «Легоцького 

17») , рік забудови - 1987 

125000 100000 

 

 

 

25000 

 

 

 

 вул. Олександра 

Можайського, 30 (ОСББ 

«Можайського 30»), (7), 

рік забудови - 1992 

 

80000 64000 

 

 

16000 

 

 

 вул. Марії Заньковецької, 9 

(ОСББ «Єдині»), рік 

забудови - 1978 

37500 30000 

 

 

7500 

 

 

  854250 683400 170850 

 РАЗОМ 2708208 2166566 541641 

 ВСЬОГО ПО ПРОГРАМІ 19711435 13288214 3313038 

 

 

 

Секретар ради                                                                                  Андрій РИБА 

 

 

 

 

 

 


